
POST  ANOWIENIE  NR  299/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  17 maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Stai7  Targ

Na podstawie art. 182 FSI 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz.  U.

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024  r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II postanawia,

co następuje:

l.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień

9 czerwca  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w załącznikach  nr l-  7 do postanowierńa.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Stary  Targ.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

a:  w Gdańsku łł

w Gdańsku  II

Rafał  Terl



Załączniki  do postanowienia

nr 299/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  17 maja  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Gminny  Ośrodek  Kultury  w Starym  Targu,  ul. Nowotarska  1,

82-410  Stary  Targ:

l.  Joanna  Elżbieta  Brytan,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kątki

2. Kamila  Ewelina  Danielewska-Schmidt,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,

zam.  Tropy  Sztumskie

3. Katarzyna  Maja  Głuszek,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Waplewo  Wielkie

4. Łukasz  Kurdupski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Waplewo  Wielkie

5. Monika  Joanna  Mazur,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Stary  Targ

6. Krzysztofa  Parafiniuk,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI  POLAKÓW,

zam.  Sztum

7. Marlena  Rygielska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Ramoty

8. Anna  Sobolewska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tropy  Sztumskie

9. Justyna  Zofia  Szwarc,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Stary  Targ



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w Starym  Targu,  ul. Główna

37A,  82-410  Stary  Targ:

l.  Elżbieta  Barbara  Chmielewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Kątki

2.  Magdalena  Gut,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Tropy  Sztumskie

3. Dorota  Kocięda,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Malbork

4. Dawid  Mazur,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zarn.  Stary  Targ

5. Michalina  Mościszko,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI  POLAKÓW,

zam.  Jurkowice

6. Amelia  Skrzypska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Sztum

7. Barbara  Wąsik,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Waplewo  Wielkie



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  Wiejska,  Waplewo  Wielkie  18,  82-410  Stary  Targ:

l.  Agnieszka  Małgorzata  Burzyńska-Ciupik,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA

DROGA  PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kątki

2. Stella  Katarzyna  Kastelli-Reinvald,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Nowa  Wieś

3. Barbara  Lewandowska,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Waplewo  Wielkie

4. Marianna  Danuta  Sarnowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Waplewo  Wielkie

5. Adam  Szpalerski,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI POLAKÓW,

zam.  Sztum

6. Anna  Ewelina  Ziarnik,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Waplewo  Wielkie

7. Kamila  Ziarnik,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Waplewo  Wielkie



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa,  Szropy  40, 82-410  Stary  Targ:

1.  Barbara  Aleksandrowicz,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Zielonki

2.  Lidia  Brytan,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kątki

3. Julia  Karolina  Cieplińska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI

POLAKÓW,  zam.  Górki

4.  Magda  Jaszewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Dzierzgoń

5. Katarzyna  Kurdupska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Waplewo  Wielkie

6. Iwona  Lipska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Waplewo  Wielkie

7. WiktoriaWajs,zgłoszonaprzezKWPL!SP,zam.Malbork

8. Beata  Łucja  Zabłońska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Stary  Targ

9. Dajana  Aleksandra  Zakrzewska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,

zam.  Grzymała



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Remiza  OSP,  Dąbrówka  Malborska  65,  82-410  Stary  Targ:

1.  Zdzisław  Romuald  Barański,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Grzymała

2.  Anna  Jamróz,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI  POLAKÓW,

zam.  Malbork

3. Jacek  Jaskułski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Dąbrówka  Malborska

4.  Karolina  Kalenik,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Jurkowice

5. Zuzanna  Iga  Stec,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Postolin

6.  Magdalena  Marzena  Tryba,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mleczewo

7.  Magdalena  Wasiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Jurkowice  Pierwsze



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica  Wiejska,  Bukowo  9, 82-410  Stary  Targ:

l.  Ksenia  Bosek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Waplewo  Osiedle

2. Joanna  Liedtke,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Telkwice

3. DorotaMirosław,zgłoszonaprzezKWWKONFEDERACJAIBEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Waplewo  Wielkie

4. NataliaNicgorska-Goik,zgłoszonaprzezKWPRAWOISPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kalwa

5. Andrzej  Jerzy  Szymański,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI

POLAKÓW,  zam.  Stary  Targ

6. Danuta  Urbanowicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stary  Targ

7. Adam  Wąsik,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Waplewo  Wielkie



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Świetlica  Wiejska,  Nowy  Targ  96, 82-410  Stary  Targ:

1. Jakub  Bucholc,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam. Waplewo  Wielkie

2. Małgorzata  Burzyńska,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kątki

3. Krystyna  Czernicka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Sztum

4. Daria  Grzywińska,  zgłoszona  przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam. Dziewięć  Włók

5. Danuta  Sidorowicz,  zgłoszona  przez  KW  PL!  SP, zam. Sztum

6. Justyna  Beata  Szymańska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Stary  Targ

7. Antonina  Maria  Wieczorkiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam. Waplewo  Osiedle


